
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BRAŞOV 

CONSILIUL LOCAL ŞINCA 
Localitatea Şinca Veche, nr.314, jud.Braşov   

Tel/fax: +(40)-0268/245301, e-mail: primaria_sinca@yahoo.com 

HOTARAREA NR. 11 DIN 14.02.2025 
HOTĂRARE A CONSILIULUI  LOCAL 

privind desemnarea a doi consilieri locali pentru a face parte din comisia de evaluare 
anuală a performanțelor profesionale individuale al secretarului general al U.A.T. Şinca 

pentru perioada 2025-2029 

 Consiliul Local al Comunei Şinca, întrunit în şedinţă ordinară la data de 14.02.2025; 
 Analizând  referatul de aprobare al primarului nr. 24/03.01.2025 si raportul de specialitate 
al compartimentului de secretariat, relatii cu publicul , probleme de resurse umane nr. 
405/23.01.2025 prin care se propune desemnarea a doi consilieri locali pentru a face parte din 
comisia de evaluare anuală a performanțelor profesionale individuale al secretarului general al 
UAT Şinca pentru perioada 2025-2029; 
           Vazand avizul favorabil al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Sinca; 
           Având în vedere prevederile art. 485, alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, actualizat, precum și prevederile art. 8, art. 11, alin. (4),  lit.”e” și alin. (6), art.12 
alin. (5), art. 22  si Anexa nr.6 privind Metodologia pentru realizarea procesului de evaluare a 
performantelor profesionale individuale ale functionarilor publici aplicabila pentru activitatea 
desfasurata incepand cu 01 ianuarie 2020, precum si pentru realizarea procesului de evaluare a 
activitatii functionarilor publici debutanti numiti in functia publica ulterior datei de 01 ianuarie 
2020, aprobata prin O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, actualizat; 
             În temeiul art. 129, art. 139, art. 196, al. (1), lit. a) si art. 197 din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, actualizat. 

HOTARASTE: 

 Art.1 Se aproba desemnarea doamnei consilier local  Jancsó Marcela-Elena si a  domnului 
consilier local  Velea Gelu-Voicu  pentru a face parte din comisia de evaluare anuală a 
performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al U.A.T. Şinca pentru perioada 
2025-2029. 
           Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărârise încredinţează primarul 
comunei Şinca. 
                         

PRESEDINTE DE SEDINTA                      SECRETAR GENERAL 

                   CRACIUN ADRIAN                            GALEA CRINA MARIA 
Prezenta hotarire s-a adoptat cu un nr. de 13 voturi pentru, 13 consilieri prezenţi din totalul de 13 
Prezenta s-a difuzat:     

- 1 ex. Institutia Prefectului Brasov;                  
- 1 ex. dosar H.C.L/ primar.;  
- 1 ex. dosar sedinta, aviziere/sate. 
- 1 ex Compartiment secretariat relatii cu publicul si probleme de resurse umane 
- 1 ex. sectar general 

 


